ROCHA, Ricardo Cayetano 

37. ROMERO, Héctor Raúl  

38. TÓFALO, José Andrés    

39. VEGA, Carlos Alberto  

40. VEGA, Juan Eusebio  

41. VELEZ, José Idelfonso 

42. VERGEZ, Héctor Pedro  

43. VILLANUEVA, Carlos Enrique  

44. YANICELLI, Carlos Alfredo 

414 (cuatrocientos 

catorce)  

Empezó el 4/12/12 

Capital Federal  

Datos de la causa Imputados 
Cantidad de 

víctimas 

NROS. 1282, 1349, 1415, 1492, 1510, 1545, 1668 Y 

1669 

“ESMA UNIFICADA” 

-TOF 5- 

1. ACOSTA, Jorge Eduardo 

2. AGUSTI SCACCHI, Randolfo Luis

[...]

PEREYRA, Antonio Rosario 

47. PERNÍAS, Antonio 

48. PITTANA, Claudio Orlando 

49. POCH, Julio Alberto 

50. POLCHI, Héctor Francisco 

51. RADICE, Jorge Carlos 

52. RIOJA, Francisco Lucio 

53. RODRÍGUEZ, Miguel Ángel 

54. ROLÓN, Juan Carlos 

796 (setecientos noventa 

y seis)  

Empezó el 28/11/12 

55. SANTAMARÍA, Pedro Antonio 

56. SAVIO, Néstor Omar 

57. SCHELLER, Raúl Enrique 

58. SIFFREDI, Hugo Héctor 

59. SISUL HESS, Emir  

60. SUÁREZ MASON,  Carlos Guillermo (H) 

61. TORRES DE TOLOSA, Gonzalo Armando

[...]

MENÉNDEZ, Luciano Benjamín (APARTADO) 

18. MINICUCCI, Federico Antonio 

19. OLEA, Enrique Braulio 

20. OLIVERA ROVERE, Jorge Carlos 

21. RIVEROS, Santiago Omar  

22. RODRIGUEZ, Juan Avelino 

23. SADI PEPA, Luis 

24. TRAGANT, Carlos Horacio  

25. VAÑEK, Antonio 

108 (ciento ocho 

víctimas) por Plan Cóndor 

y 67 (sesenta y siete 

víctimas) por Orletti, 

cuyo único imputado es 

Miguel Ángel Furci. 

Empezó el 05/03/13 

14216/03 

"SUÁREZ MASON, CARLOS GUILLERMO Y OTROS S/ 

PRIV. ILEG. DE LA LIBERTAD" - VESUBIO II 

1. CACIVIO, Gustavo Adolfo 

2. CENDÓN, Néstor Norberto 

3. CRESPI, Jorge Raúl 

4. MINICUCCI, Federico Antonio 

5. SVENCIONIS, Faustino José 

204 (DOSCIENTAS 

CUATRO)  

Empezó el 13/02/2014 

1894 Y 1853 

(16.964/08) 

“NICOLAIDES, CRISTINO Y OTROS S/SUSTRACCIÓN 

DE MENORES” 

JDO. FED. 7 SEC 13 

FISC. FED 6 

PLAN SISTEMÁTICO DE APROPIACIÓN DE BEBÉS II 

1. ARROCHE de SALA GARCÍA, Yolanda 

2. BIANCO, Norberto Atilio

[...]

BRUNO, Aldo Patrocinio (APARTADO) 

4. CAMARGO, Hector Rubén  

5. CARRIZO, Rolando Evaristo 

6. CASTRO VIDELA, Alfredo Milagro (APARTADO) 

7. FERNÁNDEZ MIRANDA, Armando Osvaldo 

8. FUERTES, José Antonio 

9. FURIO, Paulino Enrique 

10. GARRO RODRIGUEZ, Antonio  

207 (DOSCIENTAS SIETE) 

EMPEZÓ EL 17/02/2014 

11. GÓMEZ SAA, Enrique (APARTADO) 

12. GONZÁLEZ, Rubén Darío 

13. GUEVARA, Armando Hipólito 

14. GUTIERREZ, Pablo 

15. GUZZO, Gabriel F. (APARTADO) 

16. LA PAZ, Julio Héctor 

17. LAPORTA, Mario Alfredo